
 
 

 

 
 

Udine, 10/05/2023          /C6 

Decreto Direttoriale n. 32/2023 

 

Rettifica graduatoria definitiva relativa alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla 

formazione di una graduatoria d’Istituto, per l’eventuale conferimento di contratti a tempo determinato 

per l’insegnamento nei corsi accademici settore disciplinare COMP/05 CANTO POP ROCK a.a. 

2022/2023 (d.d. n. 55/2022 prot. n. 7711/C6 del 18/11/2022) 

  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 55/2022 prot. n. 7711/C6 del 18 novembre 2022 con cui è indetta una 

procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto per 

l’eventuale conferimento di contratti a tempo determinato per l’insegnamento nei corsi accademici 

settore disciplinare COMP/05 Canto Pop Rock a.a.2022/2023; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 22/2023 prot. 2494/C6 del 14/04/2023 con il quale è stata emanata la 

graduatoria provvisoria relativa alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla 

formazione di una graduatoria d’Istituto, per l’eventuale conferimento di contratti a tempo determinato 

per l’insegnamento nei corsi accademici settore disciplinare COMP/05 CANTO POP ROCK a.a. 

2022/2023; 

 

VISTO il verbale interno n. 9 della commissione giudicatrice riunitasi il 04/05/2023; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 30/2023 prot. 2837/C6 del 08/05/2023 con il quale è stata emanata la 

graduatoria definitiva relativa alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata alla formazione 

di una graduatoria d’Istituto, per l’eventuale conferimento di contratti a tempo determinato per 

l’insegnamento nei corsi accademici settore disciplinare COMP/05 CANTO POP ROCK a.a. 2022/2023; 

 

CONSTATATO che sono stati erroneamente inseriti nell’elenco dei candidati idonei anche i candidati 

non idonei ai sensi dell’art. 6 c. 4 del bando; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 La rettifica in autotutela della graduatoria definitiva dei candidati idonei relativa alla procedura 

citata in premessa con l’eliminazione dei nominativi dei candidati non idonei: 

 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI DI 
STUDIO 

PUNTEGGIO 
TITOLI DI 
SERVIZIO 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

ARTISTICO-
CULTURALI E 

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 Tagliabue Vanessa 4,50 1,40 85,00 90,90 

2 Renzetti Cristina 5,50 10,20 73,00 88,70 

3 De Rosa Simona 2,50 0,00 83,00 85,50 

4 Felle Tiziana 9,00 7,20 67,00 83,20 

5 Conte Lucia 15,50 0,00 64,50 80,00 

6 Ancora Antonio 7,50 0,00 69,30 76,80 

7 Ranalli Valentina 7,00 0,00 68,00 75,00 

8 Carrubba Agnese* 14,00 0,40 59,10 73,50 



 
 

 

 
 

9 Radano Ernesto 15,00 0,00 58,50 73,50 

10 Gubello Simona* 22,50 0,00 49,50 72,00 

11 Drioli Franca 5,00 0,00 67,00 72,00 

12 Pepe Angela Esmeralda 5,00 0,00 65,00 70,00 

13 Scorza Alfina 5,00 4,00 59,80 68,80 

14 Sornatale Daniela 5,00 4,00 59,00 68,00 

15 Puglia Lara 6,50 4,40 53,10 64,00 

16 Pinto Valentina* 8,00 0,00 55,00 63,00 

17 Testoni Silvia 9,00 0,00 54,00 63,00 

18 Gemma Giovanna 5,50 0,00 57,10 62,60 

19 Milanese Angela 7,50 0,00 54,80 62,30 

20 Arena Alessia 9,00 0,00 51,60 60,60 

21 Cortesi Emanuela 9,00 0,00 51,40 60,40 

22 Mottola Ileana 7,50 1,10 51,30 59,90 

23 Fabbri Nicoletta 7,50 0,00 51,00 58,50 

24 Schiavone Sonia* 7,50 0,00 50,70 58,20 

25 Granata Maria Cristina 7,50 0,00 50,70 58,20 

26 Zingariello Rita 5,00 0,00 52,00 57,00 

27 Sabato Matilde 5,00 0,00 51,80 56,80 

28 Vetere Costantino* 5,50 0,00 51,20 56,70 

29 Rebuttini Laura 7,00 0,00 49,70 56,70 

30 Francini Marco 8,00 3,60 44,35 55,95 

31 Perilli Vanessa 5,00 0,00 50,50 55,50 

32 Pisto Domenica 6,00 0,00 49,40 55,40 

33 Abbruzzese Federica 5,00 0,00 50,00 55,00 

34 Loreni Sara 5,00 0,00 48,70 53,70 

35 Aleo Gabriella 7,50 0,00 43,60 51,10 

36 Orlando Andrea 10,00 0,00 41,00 51,00 

37 Ferrarini Annalisa 12,50 4,60 29,60 46,70 

38 Di Leo Vito 5,00 0,00 37,30 42,30 

39 Creazzo Antonietta 17,50 0,00 24,60 42,10 

40 D'Ecclesiis Rosanna 5,00 1,1 35,60 41,70 

41 Federici Elena 3,00 0,00 37,50 40,50 

42 De Pascale Marta 7,50 0,00 31,60 39,10 

43 Stroia Chiara 5,00 0,00 31,50 36,50 
*precede per età anagrafica. 

Art. 2 Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione.  

 
Art. 3 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle sezioni 
sezione Bandi, gare e concorsi/ Bandi per graduatorie di Istituto e sul sito del Ministero dell’Università e 
della Ricerca - AFAM https://afam-bandi.cineca.it/. 
 

Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 

http://www.conservatorio.udine.it/
https://afam-bandi.cineca.it/

		2023-05-10T11:51:16+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2023-05-10T14:00:18+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




